
    سخن منادیان وحدت روز قدس است

  

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت معتقد است سخن منادیان وحدت جهان اسلام، روز جهانی قدس و

حمایت از تمامی مستضعفین جهان است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین سید عبد الفتاح نواب

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در دومین وبینار «ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم» که شنبه ۹

فروردین به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد با اشاره به اینکه روز قدس

یکی از برنامه‌های همگرایی جهان اسلام است، گفت: چنانچه روز جهانی قدس مورد استقبال تمامی کشورهای

اسلامی قرار بگیرد قطعاً رژیم کودک‌کش اسرائیل را نابود خواهد کرد. سخن منادیان وحدت جهان اسلام

روز جهانی قدس است. 

وی ادامه داد: مهمترین مسئله بشری در حال حاضر مظلومیت مردم فلسطین است چرا که رژیم غاصب اسرائیل

با حمایت آمریکا در خاورمیانه جا خوش کرده است. 



نواب از تمامی مسلمانان جهان خواست تا برای نابودی این رژیم غاصب با یکدیگر متحد شوند و افزود:

خداوند در قرآن کریم می‌فرماید هیچگاه دشمنان خود را در بین خود راه ندهید و اسرار خود را با

آنها بازگو نکنید چرا که دشمن به ظاهر با ما دوست است ولی از پشت به ما خنجر می‌زند و در این بین

دشمنان از رنج و سختی شما خوشحال می شوند. 

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت تاکید کرد: استکبار جهانی همواره کشورهای اسلامی را به عنوان

یک گاو شیرده تصور می‌کند و تا مادامی که برخی از این کشورها برای اسرائیل و آمریکا مفید باشند

با آنها به ظاهر دوستانه رفتار می کنند.

وی با اشاره به اینکه هرگز نمی‌شوند با دشمن سازش کرد یادآور شد: خداوند می‌فرماید تنها با

افرادی می‌توان سازش کرد و از در دوستی با آنان وارد شد که خداپرست و خداترس باشند و در این بین

ما باید به دنبال عوامل همگرایی در بین کشورهای اسلامی باشیم.

حجت‌الاسلام نواب خاطر نشان کرد: مهمترین عامل همگرایی کشورهای اسلامی دین مبین اسلام است و ما باید

به دنبال وحدت عقیدتی باشیم. اسرائیل متعلق به منطقه خاورمیانه نیست و باید از این منطقه بیرون

برود چرا که این منطقه دارای اماکن هویتی است. مسجد الاقصی در خاورمیانه‌ و در سرزمین فلسطین قرار

دارد. حضور رژیم صهیونیستی در منطقه باعث ایجاد فساد، خونریزی، نسل‌کشی و جنگ شده است.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در پایان با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که باید تمام

تلاش‌ها به کار گرفته شود تا هیچ خللی به اتحاد مسلمانان وارد نشود، تصریح کرد: اتحاد یکی از اصول

کلیدی است که جهان اسلام می‌تواند با آن بر تمامی مشکلات خود فائق بیاید و دست رژیم غاصب اسرائیلی

را از سر سرزمین های اسلامی کوتاه کنند.
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